
SYKSYINEN TERVEHDYS PIIRITOIMISTOLTA!
Vuosi on mennyt vauhdilla ja loppuvuosi tuo tullessaan vielä kivoja koulutuksia,
tapahtumia ja toimintaa. Villasukkia ja kynttilöitä on saanut jo alkaa kaivelemaan
laatikoista. Ehkä pian saamme myös valkoisen maan.

MLL Lapissa! 
Uutiskirje MLL:n 

paikallisyhdistystoimijoille 
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TÄSSÄ UUTISKIRJEESSÄ:
Syksyinen tervehdys piiritoimistolta!
Perhekahvilakysely
Valmistautuminen syyskokoukseen &
Yhdistysten ehdotukset uuteen
piirihallitukseen
Hyvä Joulumieli!
Terveiset täyskäsi päivästä
MLL:n rekisterissä olevat tiedot
Railin terveiset!

PERHEKAHVILA KYSELY

Perhekahvilakyselyt on taas auki! MLL tekee jälleen
tänä syksynä kyselyn perhekahvilatoiminnasta ja
kutsuu perhekahviloiden kävijöitä ja vapaaehtoisia
vastaamaan kyselyyn.

Kyselyt ovat avoinna 10.11.2024 asti. Kyselyn
vastanneiden ja yhteystietojensa jättäneiden kesken
arvotaan 5kpl MLL-tuotepalkintoja. Kyselyiden
tuloksia käytetään perhekahvilatoiminnan ja
perhekahviloiden vapaaehtoisten tuen kehittämiseen.
Jokainen vastaus, palaute ja kommentti on nimetön,
erittäin tärkeä ja tervetullut. 

Perhekahvilakyselyihin pääset tästä.

https://www.mll.fi/perhekahvilakysely/


Olemme matkalla kohti historiallista muutosta, kun Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan piireistä
muodostuva yhteinen MLL Pohjois-Suomen piiri ry aloittaa toiminnan 1.1.2025. Syyskokouksessa
valitaan MLL:n Pohjois-Suomen piirin sääntöjen 16 §:n mukaan piirin puheenjohtaja sekä
hallituksen jäsenet ja varajäsenet kolmeksi kalenterivuodeksi. Tavoitteemme on löytää
piirihallitukseen 12 varsinaista jäsentä ja kuusi yleistä varajäsentä sekä puheenjohtaja.

Valintoja käsittelevä vaalityöryhmä huomioi henkilövalintojen valmistelussa seuraavia kriteereitä:
piirihallituksen kokoonpanon tulisi olla sekä maantieteellisesti että MLL:n toimialojen kannalta
ammatillisesti riittävän edustava. Myös sukupuolijakauma pyritään ottamaan huomioon.
Piirihallituksessa on hyvä olla jäseniä sekä paikallisyhdistysten sisältä että yhdistystoiminnan
ulkopuolelta.

Piirihallituksen jäsenellä on mahdollisuus olla mukana vaikuttamassa piirin kehitykseen,
tavoitteisiin, painopisteisiin sekä positiivisen imagon luomiseen. Piirihallituksessa yhdistyksen
edustaja pääsee tuomaan esille oman alueensa erilaisia piirteitä ja on aitiopaikalla mukana
rakentamassa “puolen Suomen” piiriä.

Piirihallituksen muodostamisessa voidaan huomioida nykyisten piirihallitusten jäsenet, joilla on
valmius jatkaa tehtävässä. Myös heistä tulee tehdä ehdotus. Vaalityöryhmä pyytää, että
ehdotukset perustellaan ja niihin liitetään ehdokkaan esittely. Ehdotuksen tekijän on varmistettava
ehdottamaltaan henkilöltä suostumus ehdokkuuteen. Mikäli yhdistyshallinnosta tai yhdistysten
jäsenistöstä ei ole ehdottaa henkilöitä, joilla olisi kiinnostusta kyseiseen tehtävään niin yhdistys voi
ehdottaa omalta alueeltaan myös henkilöä, jolla kokisitte olevan kiinnostusta ja osaamista
hallitustyöskentelyyn. Voitte lähestyä kyseistä henkilöä ja selvittää hänen halukkuuttaan. Mikäli
mielenkiinto hallitusjäsenyyttä kohtaan herää niin voitte tehdä ehdotuksen kyseisestä henkilöstä.

SYYSKOKOUKSEEN VALMISTAUTUMINEN

Muistathan että sekä syyskokousta valmistelevan hallituksen kokouksen että
syyskokouksen asialista- ja pöytäkirjapohjat löytyvät Vapaaehtoisnetistä.
Kannattaa hyödyntää valmista materiaalia ja katsoa käsiteltävät asiat ohjeen
mukaan. Yhdistyksen syys- ja kevätkokous - MLL Vapaaehtoisnetti (Selaa
sivu alas asti, liitteet sivun alareunassa.)

Paikallisyhdistysten ehdotukset Pohjois-Suomen piirin jäseniksi ja varajäseniksi vuosille 2025-2027.

Piirin sääntömääräinen syyskokous pidetään 16.12.2024. Paikka ja aika tarkentuvat lähempänä ja kutsu
kokoukseen lähetetään viikolla 48.

https://pohjois-pohjanmaa-mll.creamailer.fi/ac4/iLh1EtIwm9q/RzX6dKmCLE38iJvQbh2Ay


Piirihallituksen puheenjohtaja, jäsen ja varajäsen voivat olla piirihallituksessa yhtäjaksoisesti
enintään yhdeksän (9) vuotta. Piirihallituksen jäsenistä eroaa vuosittain yksi kolmasosa (1/3).
Ensimmäisellä kerralla erovuoroisina ovat ensisijaisesti aiemmin Lapin ja Pohjois-Pohjanmaan
piirien hallituksissa toimineet henkilöt, mutta mikäli erovuoroisista ei päästä yhteisymmärrykseen
valitaan heidät arvalla.

Piirihallituksen tehtäviin voi tutustua tarkemmin erillisestä liitteestä
➡ Jäsenenä MLL Pohjois-Suomen piiri ry piirihallituksessa
Nykyisistä jäsenistä seuraavia henkilöitä voidaan heidän ennakkoilmoituksellaan ehdottaa uuteen
hallitukseen:

Puheenjohtaja:
 Ritva Olsén, lapsiperheiden palvelualuepäällikkö emerita, Rovaniemi.

Varsinainen jäsen:
 Antti Parkkinen, koulutuspäällikkö, Rovaniemi.
 Elina Kehusmaa, sairaanhoitaja, Kemin paikallisyhdistys, Kemi. 

Perustellut ehdotukset pyydetään toimittamaan 14.11.2024 mennessä,
Järjestöpäällikkö Piia Hirvasoja-Korkiakoski sähköpostiin piia.hirvasoja-korkiakoski@mll.fi

HYVÄ JOULUMIELI

Hyvä Joulumieli -lahjakortit (HJM) jaetaan tänäkin jouluna.
Meillä Lapissa jaetaan yhteensä 627 lahjakorttia, jonka arvo on
70 euroa. Jako on tehty kuntiin yhteistyössä SPR Lapin piirin
kanssa ja kortit on jaettu suhteessa lapsiperheiden
lukumäärään. Jakamisessa yhteistyökumppaneina ovat mm.
kunnat, seurakunnat ja järjestöt. 

Hyvä Joulumieli -keräys on tänä vuonna 14.11.-24.12.2024.
Keräyksellä kerätään varat ensi vuoden lahjakorttien jakoon.
Hyvä Joulumieli -keräys on Mannerheimin Lastensuojeluliiton ja
Suomen Punaisen Ristin yhdessä Ylen kanssa toteuttama
keräys kotimaan vähävaraisten lapsiperheiden hyväksi.
Keräyksellä hankitaan vähävaraisille lapsiperheille
ruokalahjakortteja, joilla he voivat ostaa ruokaa joulupöytään. 

Lisätietoa keräyksestä: 
hyvajoulumieli.fi 
Vapaaehtoisnetistä

https://pohjois-pohjanmaa-mll.creamailer.fi/ac4/3BvASsMwa/RzX6dKmCLE38iJvQbh2Ay
mailto:piia.hirvasoja-korkiakoski@mll.fi
https://hyvajoulumieli.fi/
https://hyvajoulumieli.fi/
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/toimiva-yhdistys/kumppanuus-ja-kampanjat/hyva-joulumieli


KIITOS TÄYSKÄSIPÄIVÄSTÄ!



TULEVIA KOULUTUKSIA JA TAPAHTUMIA

Klikkaamalla otsikkoa pääset lukemaan lisää sekä ilmoittautumaan. 

11.11. klo 17.30 - 19.00 Lapsivaikutusten arviointi kunnissa -verkkovalmennus
14.11. klo 17.30 - 19.00 IHAN HELMI -treffit 💙
18.11. klo 17.30 - 19.30 Kohtaamisia perhekahviloissa – mentalisaatiosta tukea perheiden
kohtaamiseen?
20.11. klo 17 - 18.30 MLL;n yhdistyksen verkkosivut
27.11. klo 17.30 - 18.30 Tilastointiklinikka

Näet aina ajantasaiset koulutukset ja koulutustiedot vapaaehtoisnetin koulutuskalenterista.

Vapaaehtoisia perhekummeja, läksykummeja ja maahanmuuttajaäidin ystäviä koulutetaan nyt
jatkuvasti verkkokoulutusten avulla Vuolearning-alustan kautta. Koulutukset voi käydä oman
aikataulun mukaan. Pohjois-Lapissa kaipaillaan lisää vapaaehtoisia perheitä tukemaan.  

 Ihanaa loppusyksyä ja alkavaa talvea koko piirin poppoon puolesta!

Tiia, Johanna, Jonnamari, Tytti ja Henna
Jäikö joku asia mietityttämään? 
Laita viestiä tiia.nyman@mll.fi tai 040 757 7043

RAILIN TERVEISET!

Työ ja työpöytä jää – maailma odottaa.
Nyt minulla on edessä aika omien harrastusten.

Kiitos teille yhteistyöstä.
Toivotan teille hyvää jatkoa lasten, nuorten ja perheiden auttamiseen.

Raili Ronkainen –
MLL Lapin piirin toiminnanjohtaja
31.10.2024 saakka

YHDISTYSTEN YHTEYSTIEDOT REKISTERISSÄ
Onhan yhdistysten yhteystiedot oikein rekisterissä?
Muistutus tarkistaa, että yhdistyksen hallituksen tiedot ovat oikein MLL:n rekisterissä.
Ajantasaiset tiedot varmistavat, että yhdistyksen vastuunkantajat saavat ajankohtaisen infon
liitolta ja piiristä.

https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/tapahtumat/lapsivaikutusten-arviointi-kunnissa-verkkovalmennus
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/tapahtumat/ihan-helmi-treffit-pohjoisten-piirien-lappi-kainuu-pohjois-pohjanmaa-ja-pohjanmaa-yhdistysten-vapaaehtoisille-tarkoitetut-vertaistreffit-3
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/tapahtumat/kohtaamisia-perhekahviloissa-mentalisaatiosta-tukea-perheiden-kohtaamiseen
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/tapahtumat/kohtaamisia-perhekahviloissa-mentalisaatiosta-tukea-perheiden-kohtaamiseen
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/tapahtumat/koulutus-mlln-yhdistyksen-verkkosivut
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/tapahtumat/tilastointiklinikka-3
https://vapaaehtoisnetti.mll.fi/koulutukset/koulutuskalenteri

